
quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 ESTADO DA BAHIA 
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
                                     
 

PORTARIA SEINFRA Nº 09 DE 07 DE ABRIL DE 2022 
 
“DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES 

RESPONSÁVEIS PELO CONTROLE E 
LANÇAMENTO DE LICENÇAS EXPEDIDAS PELA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO ECAC – 
CENTRO VIRTUAL DE ATENDIMENTO DA 
RECEITA FEDERAL”. 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE JEQUIÉ-BA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 
 
CONSIDERANDO a necessidade de controle e de lançamento das licenças 
municipais concedidas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura no ECAC – 
CENTRO VIRTUAL DE ATENDIMENTO DA RECEITA FEDERAL. 
 
CONSIDERANDO que a designação de servidores específicos visa a melhorar 
o fluxo no lançamento das licenças no ECAC – CENTRO VIRTUAL DE 
ATENDIMENTO DA RECEITA FEDERAL, assim como o controle em caso de 
eventuais irregularidades, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º DESIGNAR os servidores municipais, abaixo descritos, para o 
desempenho da atribuição de controle e lançamento das licenças concedidas 
pela Secretaria Municipal de Infraestrutura no ECAC – CENTRO VIRTUAL DE 
ATENDIMENTO DA RECEITA FEDERAL: 
 
ISAC SANTOS GUERRA – DECRETO N° 12.659 
VICTOR HUGO DA HORA LOPES – DECRETO Nº 22.286 
ADRIANO YURI SILVA SANTOS – DECRETO 22.201 
ROSANA BATISTA DOS SANTOS – DECRETO Nº 21475 
 
 
ART. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, restando 
revogadas todas as disposições infra legais em contrário. 
 
Registre-se. 
Publique-se. 
 

 
LUCINDO TOMAZ VANCONCELOS MENEZES 

Secretário Municipal de Infraestrutura 
Decreto nº 20.786 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34AC2403B1EF00454763E1FF3C33F5C3


		2022-04-28T11:40:39-0300




